关于 2024年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和

学科带头人现场资格审查及面试事项的公告

根据《2024 年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和学

科带头人简章》（以下简称《招聘简章》）规定，现将现场资

格审查及面试等有关事项公告如下：

一、 关于现场资格审查事项

（一）时间、地点

1.时间：2024 年 6 月 16 日上午 7：30集合。

2.地点：烟台职业学院 1 号教学楼三楼 D315 房间。

烟台职业学院地址：烟台市莱山区滨海中路 2018号。

（二）资格审查程序

第一步：进行资格审查。考生到相应招聘岗位“资格审

查处”按要求提交有关材料，工作人员进行资格审查。

第二步：复核。考生持经初审人签字的材料，到相应招

聘岗位“复核处”复核。

第三步：领取准考证。在“准考证领取处”留下资格审

查所有材料，领取准考证。

（三）资格审查要求和注意事项

1.现场资格审查必须本人在指定时间内亲自到场，不得

委托他人。

2.需要提交的材料原件及复印件

（1）报名表（务必于 6 月 11 日 16：00 前通过报名系

统下载打印）。

（2）有效期内的二代身份证（正反面）。

（3）提供博士研究生阶段的学位、学历证书。同时须

提供硕士研究生、本科阶段学历证书、学位证书（专升本的，

还须提交专科学历证书）；普通高校 2024 年应届毕业生须

提供毕业生就业推荐表，海归留学人员还须提供国务院学位

委员会和教育部授权教育部留学服务中心出具的国（境）外

学历学位认证书。提供上述原件有困难的可以提供复印件+

《教育部学历证书电子注册备案表》+《学位证书查询结果》。

除 2024 年应届毕业生的学历学位证书以及同期毕业的

海外留学人员的学历学位及其认证书等应于 2024年 12月 31

日以前取得外，其他应聘博士须于 2024 年 4 月 8 日以前取

得。

（4）招聘岗位有“研究方向”要求或以研究方向报考

的，须提供学习成绩表复印件和专业研究方向证明，由高校

教务部门或研究生处（院）出具并加盖公章；全日制普通高

校 2024年应届毕业生《就业推荐表》标明专业研究方向的，

可作为专业研究方向证明。

（5）海外留学人员和在港澳台取得学历学位人员以研

究方向报考的或专业名称与国内专业目录不一致的，须委托

有资质的翻译公司，分别将所学课程，毕业论文题目、目录、

摘要，专业介绍或能够证明专业或专业研究方向的有关外文

资料翻译成中文并加盖印章后，作为专业或专业研究方向证

明。

（6）须提供近五年内取得的主要代表性业绩成果（论

文、专著、项目、获奖等）证明材料，以及能反映本人学术

和行政管理水平的材料，个人或分管工作的重要获奖证书，

干部任职文件。

（7）招聘岗位“其他要求”栏有资格、资质等要求的，

还须提供相关的证书等。

（8）已经就业或应届毕业生已经签订就业协议书的须

提供具有用人管理权限部门或单位出具的同意报考证明，也

可提供解约证明。

（9）《应聘烟台职业学院工作人员诚信承诺书》（务

必于 6 月 11 日 16：00前通过报名系统下载打印）。

（10）本人近期彩色正面免冠 2 寸照片 2 张（与网上报

名同版）。

3.现场资格审查材料不全的，包括已经就业或签订就业

协议书人员的单位同意报考证明信（解约函）和专业工作经

历证明信等因故不能在现场资格审查时提供的，可提交承诺

书后，在体检时提供。应聘人员未在规定时间参加现场资格

审查，或未在规定时间内提交指定材料和证明的，均视为弃

权。

4.现场资格审查与网上初审结果不一致的，以现场资格

审查结果为准。应聘人员提交的报名材料应当真实、准确、

完整、有效。凡在后续工作中发现审查通过人员不符合应聘

资格或弄虚作假等问题的，一经查实，立即取消考试、聘用

资格。

二、关于面试等事项

（一）时间、地点

1.时间：2024年 6月 16日于现场资格审查结束后进行，

当天完成。

2.地点：由工作人员引导到具体地点。

（二）面试方式及办法

面试采取面谈交流的方式进行，面试时间 15 分钟（其

中固定题目思考及答题时间不超过 10 分钟，互动交流时间

不超过 5 分钟）。面谈交流分岗位（专业）进行，由面谈组

专家进行综合评价，成绩采用百分制，面试合格分数线为 60

分，面试成绩即为总成绩。面试合格人数为零的岗位，取消

聘用计划。如同一岗位中出现应聘人员考试总成绩相同且影

响聘用的，则组织专家重新命题对总成绩相同人员进行面试、

排序。每个岗位从达到 60 分以上的应聘人员中根据岗位招

聘计划数，按照 1:1.5比例从高分到低分确定进入考察、体

检范围人员。进入考察、体检范围人员与招聘单位签订就业

协议。

请各位考生安排好行程。其他未尽事宜，按照《招聘简

章》办理，咨询电话：0535-6927611、0535-6927612。

            烟台职业学院

                        2024年 6 月 8 日